

Warszawa, dnia 19.10.2018 r.

EZ/ZP-25/2018

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego

## WYJAŚNIENIA

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje następujące informacje w związku z pytaniami złożonymi w przedmiotowym postępowaniu:

**Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu wyposażonego w tapicerkę skórzaną?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania tapicerki skórzanej.

**Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu, który nie jest wyposażony w system HBA?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samochodu bez systemu HBA.

**Pytanie 3 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania i dostarczenia samochodu, który nie jest wyposażonego w automatyczną, dwusprzęgłową, 7-stopniową skrzynię biegów z opcją ręcznej zmiany przełożeń łopatkami umieszczonymi na kierownicy?**

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

  
mgr Mirosław Flejmer